non sentiunt mediciiiam, convocatisejiiscopisLom-

bardia?; adexseculioneni praescripli slatuli cumea
mattiritale ac diligentia.procedalis.u.vestra solli-

ciludinemediante dcbilumsorlialur effeclum;scien-

tes -vobisplenampolestatem, sublaio cujuslibetcon-

iradictionis et appellationis obstaculo,.a nobis esso.
eoncessam"super omnibus"quae necessaria fuerint,

ad Idemnegotiumexsequendum.Quodsi non omnes

iis exsequendispolueriiis inleresse, duo veslrumea

iiiliilominusexsequanlur. - - - ^ '

- -Datum apud Monteniflasconem,v, Kal. Augusli-
R anno__decimo._

""

. , CCXXIII. .
'

DECANOETXAPITULOCARNOTENSI.

DeprwbendahospilatisSanclw Marimin Saxia.'

(Anagnioe,iu Id. Novembrisi)

(92) In nostra praeseiuia constitutus venerabilis

frater -noslercpiscripus Carnotensis pro animabus

lam sua quampraedeeessortimsuorum et" successc-

-Tuinsuorum Tiospitali Sanctae Marisejn Saxia de

volunlaienostra proebendamin Ecclesia Carnotensi

ad opus i.nfirmornmet pauperumpia liberalilaie

concessit, et nos concessionemipsius nomineHo-

n spitaiis ejusdem rece|iimus el aucioriialccnravimus

. aposlolicaroborare, decernenles irrilum et inane si

- quid do proebendavel nunc vacanlevel in proximo
-vacatura contra hoc, quod non credimus, fuerit

ailentatuin. Ne aulem cx boc.ecclesia vestra solito.
- serviiio defraudetur, pastorali volentes sbllicitudine

providere, volumus et praesentiumaucloritale con-

eedimus ul juxla disposiiionem ipsius episcopiali-

quis statuaiur qui pro ea deserviat el in ea Eccle-

siaeCarnolensistertiam partemprovcntuumejusdem

praebendsein integrum percepltirus, duabus reliquis

Hospitali supradicto annis singulis in integrum

persolvendis.Ideoque discretioni vestrse per apo-

stolica scripta mandamuset praecipiinusquatcnus

quod ab eodem episcopofactum est inluilu pielalis

P et a nobis auctoritate apostolica coiifirmaium.gra-

tum babeatiset ralu.m"et inyiolabiliter observetis,

. veslrnmque consensumper patenles nohis curelis

- Iitteras intimare. Alioquin noveritis nos eidem et

venerabili fralri noslro Aurelianensi episcopis ct

dilecto lilio abbali Yindocinensi maiidasse ul vos

ad ea monilionepraemissaper ccnsuram ecclesiasti-
'

cam appellatione remota compellant.'
Datum Anagnise, iu Idus Novcmbris^ anno

.quarlo.
" - -

- y
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CCXXIV.

PRIORIPRIOR-TUSSANCTISEPULCRIDESAMBLERIISEJUS-

OUErr.ATRIBUSTAMPR4JSENTIBUSQUAHFUTURIS
RECUI.AREMVITAKPR0FESSISIKPERPETUUM.

De confirmalioneprivilegiorum.

(Laterani, vi Kal. Aprilis.)